阳光经典住宅小区8幢202房的
房产证，证号：HK103899，声明作
废。▲海南鑫思源建材投资有限公司
遗失税务登记证正副本，税字号：
460200324210741；声明作废。▲澄迈福山国发服装店遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码：
92469027MA5RHG5K2P，声 明
作废。▲朱雄声、朱进文不慎遗失坐落于
海南省万宁市万城镇新庄村委会
第三村民小组的土地使用证，证
号：万宁集用（2010）第12979号，
声明作废。▲潘啟明遗失海口市美兰区文明
金鹿小区2号楼二层铺面交来押
金条收据一张，金额：54750.00元
（伍万肆仟柒佰伍拾元整），收据编
号：1600373，声明作废。▲海南谊海信息科技有限公司遗
失公章，声明作废。▲俞善遗失海口市海秀西路160
号金湾花园第9层A909房的土地
分割证，编号：200907859号，声明
作废。
▲俞善遗失海口市海秀西路160
号金湾花园第9层A910房的土地
分割证，编号：200907860号，声明
作废。
▲王庆煜遗失二级建造师临时执
业证书，证号：00018921，声明作
废。
▲吴多炸不慎遗失（土地使用权
人：吴坤华、吴多才、吴多礼、吴多
禧、吴多佑、吴多炸）座落于秀英区
长流镇康安村委会文圣经济合作